



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO **Telefono:** 3090600  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO

**Serie y Folio:** WR 1354 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 24/06/2015 12:51  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-06-24T12:51:39  
 DD2B96FF-4AC0-4F1B-97AE-A1C9B2650031

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	12621234	PIEZA	SENSOR PRES ACEITE M	392.40	392.40
2.00	19211919	PIEZA	PAQ CIERRE RDA	318.00	636.00
1.00	22775503	PIEZA	BURLETE PARA VENTANA-COMPUERTA	1,243.20	1,243.20
1.00	23101674	PIEZA	Cambio de clutch (embrague transmis	507.74	507.74
1.00	93376345	PIEZA	VALVULA EGR	2,000.22	2,000.22
1.00	93376351	PIEZA	TUBO VALVULA DE ESCAPE	1,566.68	1,566.68
1.00	93376353	PIEZA	JUNTA VALVULA DE ESCAPE	20.14	20.14
1.00	93396860	PIEZA	PROTECTOR AISLANTE DE CALOR	408.80	408.80
1.00	94669168	PIEZA	MOLDURA APERTURA RUEDA TR IQZ	499.20	499.20
1.00	94671163	PIEZA	LUZ TRASERA	504.00	504.00
1.00	94706510	PIEZA	CONECTOR BOMBILLA DE	80.56	80.56
7.00	96827723	PIEZA	ELEMENTO	117.21	820.47
24.0	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	1,332.24
24.0	PF47	PIEZA	FILTRO ACEITE (CHE	23.97	575.28
1.00	96481581	PIEZA	RECIPIENTE ACEITE	1,434.18	1,434.18
4.00	96653139	PIEZA	CUBIERTA AJST RDA	215.20	860.80
1.00	20805730	PIEZA	M#DULO CTRL FRN PARQ	1,238.08	1,238.08
1.00	93309100	PIEZA	FASCIA	709.60	709.60
1.00	95390550	PIEZA	REJILLA-SUPERIOR DELANTERA	2,273.60	2,273.60
1.00	94761788	PIEZA	FARO-(SIN BOMBILLA)	2,920.80	2,920.80

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (VEINTITRES MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 83/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> 1	
<b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 1354	
<b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070	
<b>Delegación:</b> QUERETARO		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
<b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 24/06/2015 12:51	
<b>C.P.:</b> 76120		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-06-24T12:51:39	
<b>Estado:</b> QUERETARO		<b>DD2B96FF-4AC0-4F1B-97AE-A1C9B2650031</b>	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>	<b>Aseguradoras:</b>
Tipo:	Siniestro:
Modelo:	Póliza:
	Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1
	No Orden:
	Condiciones de Pago: CREDITO
	NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

MgRw10SAoqrW/c3U1GATIsSF8WHJsEeNKUn1SZ5ym7b08zzGQxvASW3RpIAqKwLY51MIZkyzeq5e1y3fH8UtzSDmaVcJHID2QuVDIn1svxsPxzU7FdAMDa  
 +YonRXIoRabMdA82+4zyYG2fUphypfll8U5BhOCx0kNiwXp8=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|DD2B96FF-4AC0-4F1B-97AE-A1C9B2650031|2015-06-24T12:51:39|  
 MgRw10SAoqrW/c3U1GATIsSF8WHJsEeNKUn1SZ5ym7b08zzGQxvASW3RpIAqKwLY51MIZkyzeq5e1y3fH8UtzSDmaVcJHID2QuVDIn1svxsPxzU7FdAMDa  
 +YonRXIoRabMdA82+4zyYG2fUphypfll8U5BhOCx0kNiwXp8=|00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

TFNkuc6BjbLoWFrH1TAvD1EdFVxfiOvSf8HIBFad6KH0QbJ7y7jWLF3FvXKJlrScJY2j3k1YMmIsFhS5Q4+b7PbCpww14CLd7RjVxmnvsUAjdG11nnsnHtoFw33Yb  
 LjumuHSbpuJzei6YJD/BWDcAtE1ImB6RGP55ImjCd0=



**Total con Letra (VEINTITRES MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 83/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 3,227.83  
 El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	20,023.99
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	3,203.84
<b>Total</b>	23,227.83

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:  
[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)